

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇    总    内    容	基数说明	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		1531784.58
1.1	白鹭生态公园			1531784.58
2	措施合计	安全防护、文明施工措施项目费+其他措施费		87096.9
2.1	安全防护、文明施工措施项目 费	安全及文明施工措施费		46313.52
2.2	其他措施费	其他措施费		40783.38
3	其他项目	材料检验试验费+预算包干费+暂列金额		186877.72
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	3063.57
3.2	预算包干费	分部分项合计	2	30635.69
3.3	暂列金额	分部分项合计	10	153178.46
4	规费	工程排污费+防洪维护费+伤害保险费+价格调节金		8318.4
4.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	0.25	4514.4
4.2	防洪维护费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费	0.1	1810.27
4.3	伤害保险费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+ 防洪维护费	0.08	1449.67
4.4	价格调节金	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+ 防洪维护费+伤害保险费	0.03	544.06
5	不含税工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费		1814077.6
6	税金	不含税工程造价-防洪维护费	3.413	61852.68
合计=1+2+3+4+5				1,875,930.28

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		白鹭生态公园					
		地面铺装					
1	010501001010	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层厚度 20cm	m2	677. 89	32. 1	21760. 27
2	010501001048	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	m3	67. 79	480. 42	32567. 67
3	010904004002	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	m	50. 4	16. 47	830. 09
4	011102001028	小径道地面//C4灰麻自然面花岗岩碎块20mm厚	1. 拼碎大理石路面 水泥砂浆 1:2. 5	m2	677. 89	102. 6	69551. 51
5	011102001029	嵌草步道地面//C1南安锈自然面花岗岩碎块20mm厚	1. 拼碎大理石路面 水泥砂浆 1:2. 5	m2	59. 29	100. 68	5969. 32
		分部小计					130678. 86
		局部小广场A					
6	010501001049	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层厚度 20cm	m2	43. 17	32. 1	1385. 76
7	010501001050	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	m3	4. 32	480. 41	2075. 37
8	010904004005	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	m	14	16. 47	230. 58
9	011102001034	石材楼地面//C1南安锈自然面花岗岩碎块20厚	1. 拼碎大理石路面 水泥砂浆 1:2. 5	m2	11. 28	100. 68	1135. 67
10	011102001035	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2. 5	m2	15. 64	141. 77	2217. 28
11	011102001084	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2. 5	m2	10. 35	233. 92	2421. 07
12	011102001085	标准栏杆底地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2. 5	m2	5. 9	169. 45	999. 76
		分部小计					10465. 49
		局部小广场B					
13	010501001051	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层厚度 20cm	m2	98. 54	32. 1	3163. 13
14	010501001052	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	m3	9. 85	480. 42	4732. 14
15	010904004006	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	m	22. 4	16. 47	368. 93
16	011102001086	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2. 5	m2	64. 59	192. 52	12434. 87
本页小计							161843. 42

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	011102001087	石材波打线//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	13.03	216.24	2817.61
18	011102001088	石材波打线//C4灰麻火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	20.92	231.84	4850.09
		分部小计					28366.77
		局部小广场A景石					
19	010101004018	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	1.52	6.08	9.24
20	010103001023	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	0.83	13.8	11.45
21	010103002019	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	0.69	26.94	18.59
22	010501001017	景石垫层//100厚C15混凝土	1. 混凝土垫层 C15	m3	0.27	451.58	121.93
23	010501003004	景石基础//200厚C25混凝土	1. 其他混凝土基础 C25	m3	0.42	500.46	210.19
24	050301002002	景石//南澳当地自然山石	1. 布置景石 单件重量(t以内) 10	t	7.11	1993.03	14170.44
25	020112001001	砖雕刻	1. 专业人士篆刻 石刻魏碑字体 金色漆	m2	1.44	1593	2293.92
26	010515001016	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 25内	t	0.041	4508.61	184.85
		分部小计					17020.61
		座椅					
27	010101004019	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	105.24	6.09	640.91
28	010103001009	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	92.23	10.62	979.48
29	010103002008	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	13.01	26.93	350.36
30	010401001012	砌砖座椅	1. 砖基础 水泥石灰砂浆 M5	m3	20.04	382.81	7671.51
31	010507005013	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	2.6	556.19	1446.09
32	010501001053	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	5.78	445.1	2572.68
本页小计							38349.34

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
33	011102001089	座椅压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m2	36.14	465.82	16834.73
34	011502003018	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	m	72.28	31.62	2285.49
35	011204001025	座椅墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	26.74	248.68	6649.7
36	011201001012	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	m2	47.7	18.19	867.66
37	010515001015	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内 2. 现浇构件圆钢 Φ 10内	t	0.122	4839.19	590.38
		分部小计					40888.99
		下沉广场地面铺装					
38	010501001054	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 20cm	m2	286.02	32.1	9181.24
39	010501001055	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	m3	28.6	480.42	13740.01
40	010904004004	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	m	36	16.47	592.92
41	011102001090	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	174.9	207.75	36335.48
42	011102001091	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2.5	m2	41.22	233.92	9642.18
43	011102001092	石材波打线//C4灰麻火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	69.9	231.84	16205.62
		分部小计					85697.45
		下沉广场圆形树池					
44	010101004020	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	20.23	6.09	123.2
45	010103001010	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	4.83	10.62	51.29
46	010103002009	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	15.4	26.93	414.72
47	010401001006	圆弧形树池	1. 砖基础 砌筑圆弧形基础和墙 水泥石灰砂浆 M5	m3	4.78	413.02	1974.24
本页小计							115488.86

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
48	010507005014	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.62	556.2	344.84
49	010501001056	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	1.38	445.11	614.25
50	011102001093	树池压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m2	8.62	469.48	4046.92
51	011502003019	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	m	18.85	31.62	596.04
52	011204001026	树池墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	6.97	248.68	1733.3
53	011201001013	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	m2	11.2	18.19	203.73
54	010515001017	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内 2. 现浇构件螺纹钢 Φ 10内	t	0.03	4915.18	147.46
		分部小计					10249.99
		下沉广场跌级花池座椅					
55	010101004021	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	109.16	6.09	664.78
56	010103001011	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	68.01	10.62	722.27
57	010103002010	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	41.15	26.93	1108.17
58	010401001013	砌砖座椅	1. 砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	m3	52.59	382.81	20131.98
59	010507005015	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	4.46	556.19	2480.61
60	010501001057	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	10.94	445.11	4869.5
61	011102001094	座椅压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m2	60.77	459.27	27909.84
62	011502003020	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	m	101.29	31.62	3202.79
本页小计							68776.48

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
63	011204001027	座椅墙面//C1南 安锈自然面花岗 岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	33.56	248.68	8345.7
64	010515001008	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 $\phi$ 10内 2. 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 10内	t	0.261	4883.7	1274.65
		分部小计					70710.29
		下沉广场景墙					
65	010501001058	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混 凝土 碎石粒径40石 C10	m3	1.89	445.11	841.26
66	010502001002	矩形柱 C25	1. 矩形、多边形、异形、 圆形柱 C25	m3	1.03	546.06	562.44
67	010501003005	景墙基础 C25	1. 其他混凝土基础 C25	m3	3.96	500.46	1981.82
68	010503002001	矩形梁 C25	1. 单梁、连续梁、异形梁 C25	m3	0.7	522.73	365.91
69	010401003007	实心砖墙 M5	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 M5	m3	9.99	457.95	4574.92
70	011102001044	景墙压顶//C1南 安锈光面花岗岩 60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 3200以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	6.6	395.94	2613.2
71	011502003008	石材装饰线//C1 南安锈光面花岗 岩饰线 110*(70+30)	1. 石材装饰线(直线) 石胶 粘贴 宽度150mm以内	m	25.2	40.73	1026.4
72	011204001011	景墙墙面//C1南 安锈自然面花岗 岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	38.89	243.58	9472.83
73	011207002001	墙面装饰浮雕 //C3漳浦青花岗 石白鹭群浮雕	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	14.22	937.18	13326.7
74	011502003009	石材装饰线//C3 漳浦青光面装饰 线80*(30+120)	1. 石材装饰线(直线) 石胶 粘贴 宽度150mm以内	m	23.04	42.75	984.96
75	010515001009	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 $\phi$ 10内 2. 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 10内 3. 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 25内	t	0.583	3448.59	2010.53
		分部小计					37760.97
		滨水步道A、B					
76	011102001095	石材楼地面//C1 南安锈火烧面花 岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	137.82	207.75	28632.11
77	011102001045	石材楼地面//C6 黄木纹花岗岩五 边乱形30mm厚	1. 拼碎大理石路面 水泥砂 浆 1:2.5	m2	304.03	102.6	31193.48
本页小计							107206.9

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
78	011102001047	石材楼地面//C7英国棕光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	96.05	273.44	26263.91
79	011102001048	石材波打线//C5白麻火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	166.43	200.64	33392.52
80	011102001096	标准栏杆底地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	105.78	169.44	17923.36
81	010501001059	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	m3	81.01	480.41	38918.01
82	010904004007	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	m	56	16.47	922.32
83	010501001060	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 20cm	m2	810.11	32.1	26004.53
		分部小计					203250.24
		标准栏杆					
84	010502001009	矩形柱C25	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	3.75	546.07	2047.76
85	010502001010	矩形柱//标准栏杆C20	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C20	m3	5.25	524.14	2751.74
86	010507007009	其他构件//标准栏杆C20	1. 小型构件 C20	m3	7.96	622.54	4955.42
87	011102001097	矩形柱压顶//C1南安锈菠萝面花岗石80mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	m2	4.92	467.13	2298.28
88	011204001028	矩形柱面//C1南安锈菠萝面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 独立梁柱面、零星项目 水泥砂浆 1:2	m2	29.38	242.08	7112.31
89	011406001008	标准栏杆仿木色面漆	1. 栏杆面 仿木色面漆	m2	330.03	41.34	13643.44
90	040901008003	植筋//直径Φ12	1. 植筋 直径Φ12	根	260	14.72	3827.2
91	010515001018	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内 2. 现浇构件圆钢 Φ10内 3. 现浇构件螺纹钢 Φ25内	t	2.348	4827.01	11333.82
		分部小计					47969.97
		标准栏杆下毛石挡土墙					
92	010101002006	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 挖土机挖土 一、二类土	m3	861.01	3.78	3254.62
93	010103001025	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	501.64	10.62	5327.42
本页小计							199976.66

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
94	010103002021	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	359.37	26.93	9677.83
95	010403003001	毛石挡土墙	1. 毛石挡土墙 M7.5	m3	332.46	325.01	108052.82
96	010501001061	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	26.91	445.11	11977.91
97	040309009007	排(泄)水管	1. 安装泄水孔 塑料管	m	53.83	12.04	648.11
98	040601025003	滤料铺设	1. 碎石滤层 厚度在40cm内	m3	4.05	142.86	578.58
99	040601026002	铺设土工布	1. 铺设土工布 一般软土	m2	10.13	7.62	77.19
		分部小计					139594.48
		景观广场地面铺装					
100	011102001098	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆1:2.5	m2	129.41	141.77	18346.46
101	011102001099	石材楼地面//C7英国棕光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	150.44	273.44	41136.31
102	011102001100	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2.5	m2	82.26	233.92	19242.26
103	011102001101	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆1:2.5	m2	171.8	151.92	26099.86
104	010904004012	楼(地)面变形缝	1. 建筑油膏	m	261.88	7.72	2021.71
105	010501001062	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	m3	79.58	480.42	38231.82
106	010904004008	伸缩缝	1. 沥青砂浆	m	91.2	16.47	1502.06
107	010501001063	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 20cm	m2	795.79	32.1	25544.86
		分部小计					172125.34
		景观广场树池/4个					
108	010101004022	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	21.07	6.09	128.32
109	010103001012	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	10.68	10.62	113.42
110	010103002011	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	10.39	26.93	279.8
111	010401001014	砌砖树池	1. 砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	m3	6.74	382.81	2580.14
112	010507005016	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.72	556.19	400.46
本页小计							306639.92



## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
113	010501001064	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m <sup>3</sup>	1.9	445.1	845.69
114	011102001102	树池压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m <sup>2</sup>	11.52	486.56	5605.17
115	011502003021	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	m	35.2	31.62	1113.02
116	011204001029	树池墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m <sup>2</sup>	11.84	248.68	2944.37
117	011201001014	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	m <sup>2</sup>	16.8	18.19	305.59
118	010515001019	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内 2. 现浇构件圆钢 Φ 10内	t	0.058	4835.84	280.48
		分部小计					14596.46
		台阶入口基座/2个					
119	010101004023	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m <sup>3</sup>	6.86	6.09	41.78
120	010103001013	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m <sup>3</sup>	4.46	10.62	47.37
121	010103002012	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m <sup>3</sup>	2.4	26.93	64.63
122	010501003008	基座基础 C25	1. 其他混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m <sup>3</sup>	5.18	500.46	2592.38
123	011204001030	基座墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m <sup>2</sup>	11.04	230.46	2544.28
124	011102001103	基座压顶//C1南安锈菠萝面花岗石150mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以外 水泥砂浆 1:2	m <sup>2</sup>	3.38	792.76	2679.53
125	010516002005	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	0.044	8750.31	385.01
		分部小计					8354.98
		入口台阶					
126	010507004003	砼台阶 C20	1. 台阶 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	m <sup>3</sup>	31.42	506.35	15909.52
127	011102001104	石材台阶面//C4灰麻火烧面花岗岩50mm厚	1. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆1:2.5	m <sup>2</sup>	122.97	378.46	46539.23
本页小计							81898.05

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
128	011102001106	台阶平台//C1南 安锈火烧面花岗 石20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	18	151.92	2734.56
129	011102001105	台阶平台//C3漳 浦青火烧面花岗 岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水 泥砂浆 1:2.5	m2	4.04	169.44	684.54
130	011502003012	石材开槽	1. 石材开槽 防滑槽	m	340.17	3.86	1313.06
131	011502003011	石材磨边	1. 石材磨边 斜边	m	348.57	11.24	3917.93
		分部小计					71098.84
		混凝土挡土墙1、2					
132	010101002004	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 挖土机挖土 一、二类土	m3	83.04	3.78	313.89
133	010103001014	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	31.64	10.62	336.02
134	010103002013	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运 土 运距1km内 实际运距 (km):9	m3	51.4	26.93	1384.2
135	010501001065	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混 凝土 碎石粒径40石 C10	m3	10.03	445.1	4464.35
136	010504004003	挡土墙 C25	1. 现浇混凝土 C25	m3	71.62	536.45	38420.55
137	040601025002	滤料铺设	1. 碎石滤层 厚度在50cm内	m3	3	142.86	428.58
138	040309009004	排(泄)水管	1. 安装泄水孔 塑料管	m	26.88	12.04	323.64
139	010401003008	3/4实心砖墙 M5	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 M5	m3	11.1	457.95	5083.25
140	010401003006	1/2实心砖墙 M5	1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 M5	m3	10.98	469.11	5150.83
141	011102001062	挡土墙压顶//C5 白麻自然面花岗 岩100mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 3200以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	28.39	517.74	14698.64
142	011204001017	挡土墙墙面//C1 南安锈自然面花 岗岩20mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	105.32	192.58	20282.53
		分部小计					90886.48
		砖砌挡土墙3					
143	010101002005	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 挖土机挖土 一、二类土	m3	16.89	3.78	63.84
144	010103001022	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	9.81	10.62	104.18
145	010103002018	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运 土 运距1km内 实际运距 (km):9	m3	7.08	26.93	190.66
146	010501001066	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混 凝土 碎石粒径40石 C10	m3	2.51	445.1	1117.2
本页小计							101012.45

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
147	010507005017	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	1.06	556.2	589.57
148	010401001009	砌砖挡土墙 M5	1. 砌砖挡土墙 M5	m3	12.54	382.81	4800.44
149	011102001107	挡土墙压顶//C5白麻自然面花岗岩100mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	17.71	517.74	9169.18
150	011204001031	挡土墙墙面//C1南安锈自然面花岗岩20mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	8.26	174.36	1440.21
		分部小计					17475.28
		道路道牙石					
151	040204004008	安砌侧石//预制水泥道牙-100x300x500	1. 缘石铺设 混凝土 长度50cm 水泥砂浆1:3+水泥砂浆 M7.5	m	79.61	31.59	2514.88
152	040204004009	安砌侧石//侧缘石垫层	1. 人工铺设侧缘石垫层 C10	m3	2.39	455.15	1087.81
		分部小计					3602.69
		入口停车位					
153	010501001036	垫层//80厚中粗砂	1. 填中粗砂	m3	5.41	221.96	1200.8
154	050201005002	植草砖铺装	1. 植草砖铺装 砂结合层(5cm厚)	m2	67.62	48.42	3274.16
155	010507007010	其他构件//砼车阻	1. 其他零星构件 C20	m3	0.39	632.36	246.62
156	011108001001	车阻//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	0		
		分部小计					4721.58
		入口地面铺装					
157	011102001108	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	582.23	207.75	120958.28
158	011102001109	石材楼地面//C3漳浦青光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆	m2	61.21	273.44	16737.26
159	011102001110	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆	m2	19.88	233.92	4650.33
160	010501001068	碎石底层//300厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 30cm	m2	663.32	45.65	30280.56
161	010501001067	垫层//150厚C25混凝土	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m3	99.5	498.86	49636.57
162	010515001020	现浇构件钢筋//钢筋网 Φ 10@200	1. 现浇构件圆钢 Φ 10内	t	4.093	4761.52	19488.9
163	010904004010	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆	m	126.35	16.47	2080.98
本页小计							268156.55

## 分部分项工程计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 11 页 共 11 页

[illegible]

## 措施项目清单计价表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	010501001010	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度20cm	3. 25	23. 56	4. 05	0. 65	0. 59	32. 1
			小 计	3. 25	23. 56	4. 05	0. 65	0. 59	
2	010501001048	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	81. 57	369. 4		14. 77	14. 68	480. 42
			小 计	81. 57	369. 4		14. 77	14. 68	
3	010904004002	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	4. 02	11. 36		0. 37	0. 72	16. 47
			小 计	4. 02	11. 36		0. 37	0. 72	
4	011102001028	小径道地面//C4灰麻自然面花岗岩碎块20mm厚	1. 拼碎大理石路面水泥砂浆 1:2. 5	51. 23	33. 78	2. 98	5. 4	9. 22	102. 6
			小 计	51. 23	33. 78	2. 98	5. 4	9. 22	
5	011102001029	嵌草步道地面//C1南安锈自然面花岗岩碎块20mm厚	1. 拼碎大理石路面水泥砂浆 1:2. 5	51. 23	31. 86	2. 98	5. 4	9. 22	100. 68
			小 计	51. 23	31. 86	2. 98	5. 4	9. 22	
6	010501001049	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度20cm	3. 25	23. 56	4. 05	0. 65	0. 59	32. 1
			小 计	3. 25	23. 56	4. 05	0. 65	0. 59	
7	010501001050	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	81. 57	369. 4		14. 77	14. 68	480. 41
			小 计	81. 57	369. 4		14. 77	14. 68	
8	010904004005	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	4. 02	11. 36		0. 37	0. 72	16. 47
			小 计	4. 02	11. 36		0. 37	0. 72	
9	011102001034	石材楼地面//C1南安锈自然面花岗岩碎块20厚	1. 拼碎大理石路面水泥砂浆 1:2. 5	51. 23	31. 86	2. 98	5. 4	9. 22	100. 68
			小 计	51. 23	31. 86	2. 98	5. 4	9. 22	
10	011102001035	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm)2400以内 水泥砂浆 1:2. 5	15. 91	121	0. 28	1. 72	2. 86	141. 77
			小 计	15. 91	121	0. 28	1. 72	2. 86	
11	011102001084	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 1:2. 5	19. 43	208. 6	0. 28	2. 11	3. 5	233. 92
			小 计	19. 43	208. 6	0. 28	2. 11	3. 5	
12	011102001085	标准栏杆底地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 1:2. 5	19. 43	144. 12	0. 28	2. 11	3. 5	169. 45
			小 计	19. 43	144. 12	0. 28	2. 11	3. 5	
13	010501001051	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度20cm	3. 25	23. 56	4. 05	0. 65	0. 59	32. 1

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	3.25	23.56	4.05	0.65	0.59	
14	010501001052	垫层//100厚C20 混凝土	1. 混凝土垫层 C20	81.57	369.4		14.77	14.68	480.42
			小 计	81.57	369.4		14.77	14.68	
15	010904004006	伸缩缝//沥青砂 浆	1. 沥青砂浆 填缝	4.02	11.36		0.37	0.72	16.47
			小 计	4.02	11.36		0.37	0.72	
16	011102001086	石材楼地面//C5 白麻火烧面花岗 岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内 水泥砂 浆 1:2.5	15.91	171.75	0.28	1.72	2.86	192.52
			小 计	15.91	171.75	0.28	1.72	2.86	
17	011102001087	石材波打线//C1 南安锈火烧面花 岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	190.92	0.28	2.11	3.5	216.24
			小 计	19.43	190.92	0.28	2.11	3.5	
18	011102001088	石材波打线//C4 灰麻火烧面花岗 岩30mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	206.52	0.28	2.11	3.5	231.84
			小 计	19.43	206.52	0.28	2.11	3.5	
19	010101004018	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基 坑 一、二类土 深 度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.08
			2. 挖土机挖基槽、 基坑土方 一、二 类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.8		3.39	0.56	0.32	
20	010103001023	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 槽、坑	9.05		1.97	1.16	1.63	13.8
			小 计	9.05		1.97	1.16	1.63	
21	010103002019	余方弃置	1. 挖土机装土自卸 汽车运土 运距1km 内 实际运距 (km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.94
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
22	010501001017	景石垫层//100厚 C15混凝土	1. 混凝土垫层 C15	81.57	340.56		14.77	14.68	451.58
			小 计	81.57	340.56		14.77	14.68	
23	010501003004	景石基础//200厚 C25混凝土	1. 其他混凝土基础 C25	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	500.46
			小 计	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	
24	050301002002	景石//南澳当地 自然山石	1. 布置景石 单件 重量(t以内) 10	613.41	368.19	743.14	157.88	110.41	1993.03
			小 计	613.41	368.19	743.14	157.88	110.41	
25	020112001001	砖雕刻	1. 专业人士篆刻 石刻魏碑字体 金 色漆	1350				243	1593
			小 计	1350				243	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
26	010515001016	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 $\Phi$ 25内	355.27	3971.95	57.96	59.17	63.95	4508.61
			小 计	355.27	3971.95	57.96	59.17	63.95	
27	010101004019	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
28	010103001009	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
29	010103002008	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
30	010401001012	砌砖座椅	1. 砖基础 水泥石灰砂浆 M5	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	382.81
			小 计	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	
31	010507005013	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.19
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
32	010501001053	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.1
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
33	011102001089	座椅压顶//C3漳浦青光面花岗岩 60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	15.91	405.77	0.28	1.72	2.86	465.82
			2. 石材磨边 小圆边	5.83	1.82	27.28	3.29	1.05	
			小 计	21.74	407.59	27.57	5.01	3.91	
34	011502003018	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	3.58	27.04		0.36	0.64	31.62
			小 计	3.58	27.04		0.36	0.64	
35	011204001025	座椅墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	248.68
			2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
			小 计	39.66	197.19	0.33	4.36	7.14	
36	011201001012	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	18.19



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	
37	010515001015	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	251.22	1009.42	21.79	37.98	45.22	4839.19
			2. 现浇构件圆钢 Φ10内	513.85	2723.5	41.39	102.34	92.49	
			小 计	765.07	3732.92	63.18	140.31	137.72	
38	010501001054	碎石底层//200厚 碎石	1. 人机配合铺装碎 石底层 厚度 20cm	3.25	23.56	4.05	0.65	0.59	32.1
			小 计	3.25	23.56	4.05	0.65	0.59	
39	010501001055	垫层//100厚C20 混凝土	1. 混凝土垫层 C20	81.57	369.4		14.77	14.68	480.42
			小 计	81.57	369.4		14.77	14.68	
40	010904004004	伸缩缝//沥青砂 浆	1. 沥青砂浆 填缝	4.02	11.36		0.37	0.72	16.47
			小 计	4.02	11.36		0.37	0.72	
41	011102001090	石材楼地面//C1 南安锈火烧面花 岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内 水泥砂 浆 1:2.5	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	207.75
			小 计	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	
42	011102001091	石材波打线//C3 漳浦青火烧面花 岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆 1:2.5	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	233.92
			小 计	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	
43	011102001092	石材波打线//C4 灰麻火烧面花岗 岩30mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	206.52	0.28	2.11	3.5	231.84
			小 计	19.43	206.52	0.28	2.11	3.5	
44	010101004020	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基 坑 一、二类土 深 度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、 基坑土方 一、二 类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
45	010103001010	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
46	010103002009	余方弃置	1. 挖土机装土自卸 汽车运土 运距1km 内 实际运距 (km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
47	010401001006	圆弧形树池	1. 砖基础 砌筑圆 弧形基础和墙 水 泥石灰砂浆 M5	87.94	298.17	3.3	7.78	15.83	413.02
			小 计	87.94	298.17	3.3	7.78	15.83	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
48	010507005014	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.2
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
49	010501001056	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.11
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
50	011102001093	树池压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	15.91	405.77	0.28	1.72	2.86	469.48
			2. 石材磨边 小圆边	6.38	1.99	29.83	3.6	1.15	
			小 计	22.28	407.76	30.11	5.32	4.01	
51	011502003019	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	3.58	27.04		0.36	0.64	31.62
			小 计	3.58	27.04		0.36	0.64	
52	011204001026	树池墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	248.68
			2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
			小 计	39.66	197.19	0.33	4.36	7.14	
53	011201001013	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	18.19
			小 计	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	
54	010515001017	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	247.67	995.14	21.49	37.44	44.58	4915.18
			2. 现浇构件螺纹钢 Φ10内	440.27	2957.63	9.54	82.21	79.25	
			小 计	687.94	3952.77	31.03	119.65	123.83	
55	010101004021	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
56	010103001011	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
57	010103002010	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
58	010401001013	砌砖座椅	1. 砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	382.81
			小 计	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	
59	010507005015	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.19
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
60	010501001057	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.11
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
61	011102001094	座椅压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	15.91	405.77	0.28	1.72	2.86	459.27
			2. 石材磨边 小圆边	4.86	1.52	22.74	2.74	0.87	
			小 计	20.77	407.28	23.02	4.46	3.74	
62	011502003020	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	3.58	27.04		0.36	0.64	31.62
			小 计	3.58	27.04		0.36	0.64	
63	011204001027	座椅墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	248.68
			2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
			小 计	39.66	197.19	0.33	4.36	7.14	
64	010515001008	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	199.27	800.69	17.29	30.12	35.87	4883.7
			2. 现浇构件螺纹钢 Φ10内	471.55	3167.78	10.22	66.03	84.88	
			小 计	670.83	3968.47	27.51	96.16	120.75	
65	010501001058	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.11
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
66	010502001002	矩形柱 C25	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C25	93.96	416.27	1.51	17.42	16.91	546.06
			小 计	93.96	416.27	1.51	17.42	16.91	
67	010501003005	景墙基础 C25	1. 其他混凝土基础 C25	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	500.46
			小 计	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	
68	010503002001	矩形梁 C25	1. 单梁、连续梁、异形梁 C25	75.98	417.39	1.52	14.17	13.68	522.73
			小 计	75.98	417.39	1.52	14.17	13.68	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
69	010401003007	实心砖墙 M5	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 M5	133.84	284.77	3.05	12.2	24.09	457.95
			小 计	133.84	284.77	3.05	12.2	24.09	
70	011102001044	景墙压顶//C1南安锈光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆 1:2.5	16.23	374.75	0.28	1.76	2.92	395.94
			小 计	16.23	374.75	0.28	1.76	2.92	
71	011502003008	石材装饰线//C1南安锈光面花岗岩饰线 110*(70+30)	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度150mm以内	4.48	34.99		0.45	0.81	40.73
			小 计	4.48	34.99		0.45	0.81	
72	011204001011	景墙墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	186.58	0.09	3.33	5.39	243.58
			2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	
			小 计	39.66	192.09	0.33	4.36	7.14	
73	011207002001	墙面装饰浮雕 //C3漳浦青花岗岩 石白鹭群浮雕	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	880.18	0.09	3.33	5.39	937.18
			2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	
			小 计	39.66	885.69	0.33	4.36	7.14	
74	011502003009	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰线80*(30+120)	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度150mm以内	4.48	37.01		0.45	0.81	42.75
			小 计	4.48	37.01		0.45	0.81	
75	010515001009	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ10内	8.46	44.83	0.68	1.68	1.52	3448.59
			2. 现浇构件螺纹钢 Φ10内	78.26	525.76	1.7	10.96	14.09	
			3. 现浇构件螺纹钢 Φ25内	217.55	2432.22	35.49	36.23	39.16	
			小 计	304.27	3002.81	37.87	48.88	54.77	
76	011102001095	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	207.75
			小 计	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	
77	011102001045	石材楼地面//C6黄木纹花岗岩五边乱形30mm厚	1. 拼碎大理石路面 水泥砂浆 1:2.5	51.23	33.78	2.98	5.4	9.22	102.6
			小 计	51.23	33.78	2.98	5.4	9.22	
78	011102001047	石材楼地面//C7英国棕光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	248.12	0.28	2.11	3.5	273.44

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	19.43	248.12	0.28	2.11	3.5	
79	011102001048	石材波打线//C5白麻火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	175.32	0.28	2.11	3.5	200.64
			小 计	19.43	175.32	0.28	2.11	3.5	
80	011102001096	标准栏杆底地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	169.44
			小 计	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	
81	010501001059	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	81.57	369.4		14.77	14.68	480.41
			小 计	81.57	369.4		14.77	14.68	
82	010904004007	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	4.02	11.36		0.37	0.72	16.47
			小 计	4.02	11.36		0.37	0.72	
83	010501001060	碎石底层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度20cm	3.25	23.56	4.05	0.65	0.59	32.1
			小 计	3.25	23.56	4.05	0.65	0.59	
84	010502001009	矩形柱C25	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	93.96	416.27	1.51	17.42	16.91	546.07
			小 计	93.96	416.27	1.51	17.42	16.91	
85	010502001010	矩形柱//标准栏杆C20	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C20	93.96	394.34	1.51	17.42	16.91	524.14
			小 计	93.96	394.34	1.51	17.42	16.91	
86	010507007009	其他构件//标准栏杆C20	1. 小型构件 C20	152.93	414.4		27.68	27.53	622.54
			小 计	152.93	414.4		27.68	27.53	
87	011102001097	矩形柱压顶//C1南安锈菠萝面花岗石80mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	15.91	446.37	0.28	1.72	2.86	467.13
			小 计	15.91	446.37	0.28	1.72	2.86	
88	011204001028	矩形柱面//C1南安锈菠萝面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 独立梁柱面、零星项目 水泥砂浆 1:2	32.39	200.16	0.11	3.6	5.83	242.08
			小 计	32.39	200.16	0.11	3.6	5.83	
89	011406001008	标准栏杆仿木色面漆	1. 栏杆面 仿木色面漆	5.61	34.19		0.53	1.01	41.34
			小 计	5.61	34.19		0.53	1.01	
90	040901008003	植筋//直径Φ12	1. 植筋 直径Φ12	9.91	1.24		1.79	1.78	14.72
			小 计	9.91	1.24		1.79	1.78	
91	010515001018	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	263.44	1058.5	22.85	39.82	47.42	4827.01
			2. 现浇构件圆钢 Φ10内	460.19	2439.07	37.06	91.65	82.83	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			3. 现浇构件螺纹钢 Φ 25内	22. 39	250. 36	3. 65	3. 73	4. 03	
			小 计	746. 02	3747. 94	63. 57	135. 2	134. 29	
92	010101002006	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1. 5m内	0. 71			0. 07	0. 13	3. 78
			2. 挖土机挖土 一、二类土	0. 41		2. 09	0. 3	0. 07	
			小 计	1. 12		2. 09	0. 37	0. 2	
93	010103001025	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6. 96		1. 52	0. 89	1. 25	10. 62
			小 计	6. 96		1. 52	0. 89	1. 25	
94	010103002021	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km) :9	0. 29		24. 35	2. 24	0. 05	26. 93
			小 计	0. 29		24. 35	2. 24	0. 05	
95	010403003001	毛石挡土墙	1. 毛石挡土墙 M7. 5	86. 31	210. 34	5. 5	7. 32	15. 54	325. 01
			小 计	86. 31	210. 34	5. 5	7. 32	15. 54	
96	010501001061	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81. 57	334. 09		14. 77	14. 68	445. 11
			小 计	81. 57	334. 09		14. 77	14. 68	
97	040309009007	排(泄)水管	1. 安装泄水孔 塑料管	4. 59	6. 12		0. 5	0. 83	12. 04
			小 计	4. 59	6. 12		0. 5	0. 83	
98	040601025003	滤料铺设	1. 碎石滤层 厚度在40cm内	42. 72	90. 07		2. 38	7. 69	142. 86
			小 计	42. 72	90. 07		2. 38	7. 69	
99	040601026002	铺设土工布	1. 铺设土工布 一般软土	4. 16	2. 48		0. 23	0. 75	7. 62
			小 计	4. 16	2. 48		0. 23	0. 75	
100	011102001098	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2. 5	15. 91	121	0. 28	1. 72	2. 86	141. 77
			小 计	15. 91	121	0. 28	1. 72	2. 86	
101	011102001099	石材楼地面//C7英国棕光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2. 5	19. 43	248. 12	0. 28	2. 11	3. 5	273. 44
			小 计	19. 43	248. 12	0. 28	2. 11	3. 5	
102	011102001100	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 1:2. 5	19. 43	208. 6	0. 28	2. 11	3. 5	233. 92
			小 计	19. 43	208. 6	0. 28	2. 11	3. 5	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
103	011102001101	石材楼地面//C1 南安锈火烧面花 岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内 水泥砂 浆 1:2.5	15.91	131.15	0.28	1.72	2.86	151.92
			小 计	15.91	131.15	0.28	1.72	2.86	
104	010904004012	楼(地)面变形缝	1. 建筑油膏	3.4	3.4		0.31	0.61	7.72
			小 计	3.4	3.4		0.31	0.61	
105	010501001062	垫层//100厚C20 混凝土	1. 混凝土垫层 C20	81.57	369.4		14.77	14.68	480.42
			小 计	81.57	369.4		14.77	14.68	
106	010904004008	伸缩缝	1. 沥青砂浆	4.02	11.36		0.37	0.72	16.47
			小 计	4.02	11.36		0.37	0.72	
107	010501001063	碎石底层//200厚 碎石	1. 人机配合铺装碎 石底层 厚度 20cm	3.25	23.56	4.05	0.65	0.59	32.1
			小 计	3.25	23.56	4.05	0.65	0.59	
108	010101004022	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基 坑 一、二类土 深 度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、 基坑土方 一、二 类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
109	010103001012	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
110	010103002011	余方弃置	1. 挖土机装土自卸 汽车运土 运距1km 内 实际运距 (km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
111	010401001014	砌砖树池	1. 砖基础 合并制 作子目 水泥石灰 砂浆 M5	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	382.81
			小 计	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	
112	010507005016	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普 通商品混凝土 碎 石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.19
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
113	010501001064	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普 通商品混凝土 碎 石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.1
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
114	011102001102	树池压顶//C3漳 浦青光面花岗岩 60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内 水泥砂 浆 1:2	15.91	405.77	0.28	1.72	2.86	486.56
			2. 石材磨边 小圆 边	8.91	2.78	41.68	5.03	1.6	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	24.82	408.55	41.97	6.75	4.47	
115	011502003021	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	3.58	27.04		0.36	0.64	31.62
			小 计	3.58	27.04		0.36	0.64	
116	011204001029	树池墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	248.68
			2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
			小 计	39.66	197.19	0.33	4.36	7.14	
117	011201001014	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	18.19
			小 计	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	
118	010515001019	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	240.19	965.12	20.84	36.31	43.24	4835.84
			2. 现浇构件圆钢 Φ10内	522.21	2767.82	42.06	104	94	
			小 计	762.41	3732.94	62.9	140.31	137.24	
119	010101004023	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
120	010103001013	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
121	010103002012	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
122	010501003008	基座基础 C25	1. 其他混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	500.46
			小 计	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	
123	011204001030	基座墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	230.46
			小 计	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
124	011102001103	基座压顶//C1南安锈菠萝面花岗岩150mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以外 水泥砂浆 1:2	16.54	771.17	0.28	1.79	2.98	792.76
			小 计	16.54	771.17	0.28	1.79	2.98	
125	010516002005	预埋铁件	1. 预埋铁件	1666.98	6177.7	319.24	286.07	300.06	8750.31



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	1666.98	6177.7	319.24	286.07	300.06	
126	010507004003	砼台阶 C20	1. 台阶 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	78.98	398.87		14.3	14.22	506.35
			小 计	78.98	398.87		14.3	14.22	
127	011102001104	石材台阶面//C4灰麻火烧面花岗岩50mm厚	1. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆1:2.5	34.62	333.41	0.42	3.78	6.23	378.46
			小 计	34.62	333.41	0.42	3.78	6.23	
128	011102001106	台阶平台//C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm)2400以内 水泥砂浆 1:2.5	15.91	131.15	0.28	1.72	2.86	151.92
			小 计	15.91	131.15	0.28	1.72	2.86	
129	011102001105	台阶平台//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 1:2.5	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	169.44
			小 计	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	
130	011502003012	石材开槽	1. 石材开槽 防滑槽	1.09	0.33	1.89	0.35	0.2	3.86
			小 计	1.09	0.33	1.89	0.35	0.2	
131	011502003011	石材磨边	1. 石材磨边 斜边	1.53	0.52	7.96	0.95	0.28	11.24
			小 计	1.53	0.52	7.96	0.95	0.28	
132	010101002004	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	0.71			0.07	0.13	3.78
			2. 挖土机挖土 一、二类土	0.41		2.09	0.3	0.07	
			小 计	1.12		2.09	0.37	0.2	
133	010103001014	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
134	010103002013	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
135	010501001065	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.1
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
136	010504004003	挡土墙 C25	1. 现浇混凝土 C25	90.98	422.4	1.49	5.2	16.38	536.45
			小 计	90.98	422.4	1.49	5.2	16.38	
137	040601025002	滤料铺设	1. 碎石滤层 厚度在50cm内	42.72	90.07		2.38	7.69	142.86
			小 计	42.72	90.07		2.38	7.69	
138	040309009004	排(泄)水管	1. 安装泄水孔 塑料管	4.59	6.12		0.5	0.83	12.04
			小 计	4.59	6.12		0.5	0.83	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
139	010401003008	3/4实心砖墙 M5	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 M5	133.84	284.77	3.05	12.2	24.09	457.95
			小 计	133.84	284.77	3.05	12.2	24.09	
140	010401003006	1/2实心砖墙 M5	1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 M5	143.23	284.11	2.86	13.13	25.78	469.11
			小 计	143.23	284.11	2.86	13.13	25.78	
141	011102001062	挡土墙压顶//C5白麻自然面花岗岩100mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆 1:2.5	16.23	496.55	0.28	1.76	2.92	517.74
			小 计	16.23	496.55	0.28	1.76	2.92	
142	011204001017	挡土墙墙面//C1南安锈自然面花岗岩20mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	192.58
			2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	135.58	0.09	3.33	5.39	
			小 计	39.66	141.09	0.33	4.36	7.14	
143	010101002005	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在 1.5m内	0.71			0.07	0.13	3.78
			2. 挖土机挖土 一、二类土	0.41		2.09	0.3	0.07	
			小 计	1.12		2.09	0.37	0.2	
144	010103001022	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
145	010103002018	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
146	010501001066	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.1
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
147	010507005017	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.2
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
148	010401001009	砌砖挡土墙 M5	1. 砌砖挡土墙 M5	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	382.81
			小 计	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	
149	011102001107	挡土墙压顶//C5白麻自然面花岗岩100mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆 1:2.5	16.23	496.55	0.28	1.76	2.92	517.74
			小 计	16.23	496.55	0.28	1.76	2.92	
150	011204001031	挡土墙墙面//C1南安锈自然面花岗岩20mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	135.58	0.09	3.33	5.39	174.36

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	29.97	135.58	0.09	3.33	5.39	
151	040204004008	安砌侧石//预制水泥道牙-100x300x500	1. 缘石铺设 混凝土 长度 50cm 水泥砂浆1: 3+水泥砂浆 M7.5	3.32	27.3	0.09	0.28	0.6	31.59
			小 计	3.32	27.3	0.09	0.28	0.6	
152	040204004009	安砌侧石//侧缘石垫层	1. 人工铺设侧缘石垫层 C10	94.77	335.8		7.52	17.06	455.15
			小 计	94.77	335.8		7.52	17.06	
153	010501001036	垫层//80厚中粗砂	1. 填中粗砂	32.81	177.3		5.94	5.91	221.96
			小 计	32.81	177.3		5.94	5.91	
154	050201005002	植草砖铺装	1. 植草砖铺装 砂结合层(5cm厚)	9.01	36.9		0.89	1.62	48.42
			小 计	9.01	36.9		0.89	1.62	
155	010507007010	其他构件//砼车阻	1. 其他零星构件 C20	163.7	406.43	2.46	30.31	29.47	632.36
			小 计	163.7	406.43	2.46	30.31	29.47	
156	011108001001	车阻//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5						
			小 计						
157	011102001108	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	207.75
			小 计	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	
158	011102001109	石材楼地面//C3漳浦青光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆	19.43	248.12	0.28	2.11	3.5	273.44
			小 计	19.43	248.12	0.28	2.11	3.5	
159	011102001110	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	233.92
			小 计	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	
160	010501001068	碎石底层//300厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 30cm	4.01	35.34	4.8	0.78	0.72	45.65
			小 计	4.01	35.34	4.8	0.78	0.72	
161	010501001067	垫层//150厚C25混凝土	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	81.57	387.84		14.77	14.68	498.86
			小 计	81.57	387.84		14.77	14.68	
162	010515001020	现浇构件钢筋//钢筋网Φ10@200	1. 现浇构件圆钢Φ10内	704.38	3733.34	56.73	140.28	126.79	4761.52
			小 计	704.38	3733.34	56.73	140.28	126.79	
163	010904004010	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆	4.02	11.36		0.37	0.72	16.47
			小 计	4.02	11.36		0.37	0.72	

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 15 页 共 15 页

[illegible]

# 措施项目分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 1 页 共 3 页

编码	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		安全文明施工措施费				
1.1		综合脚手架（含安全网）	项	1	1891.77	1891.77
1.1.1	011701001008	综合脚手架(生态公园混凝土挡土墙1、2)	m2	92.82	6.16	571.77
1.1.1.1	A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内)10	100m2	0.9282	615.74	571.53
1.1.2	011701001009	综合脚手架(生态公园标准栏杆下毛石挡土墙)	m2	348.29	1.64	571.2
1.1.2.1	A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内)10	100m2	0.9282	615.74	571.53
1.1.3	011701002001	单排脚手架(生态公园标准栏杆下毛石挡土墙)	m2	28.8	6.16	177.41
1.1.3.1	A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内)10	100m2	0.288	615.74	177.33
1.1.4	011701001010	综合脚手架（生态公园下沉广场景墙）	m2	28.8	19.84	571.39
1.1.4.1	A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内)10	100m2	0.9282	615.74	571.53
2		其他措施费				
2.1		模板工程	项	1	40783.38	40783.38
2.1.1	011702001021	基础（生态公园局部小广场A景石）	m2	0.66	44.65	29.47
2.1.1.1	A21-3	基座基础模板	100m2	0.0066	4466.61	29.48
2.1.2	011702001022	基础（生态公园座椅）	m2	14.46	28.86	417.32
2.1.2.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.1446	2885.56	417.25
2.1.3	011702028012	压顶（生态公园座椅）	m	72.28	35.94	2597.74
2.1.3.1	A21-68	压顶模板	100m	0.7228	3594.48	2598.09
2.1.4	011702001023	基础（生态公园下沉广场圆形树池）	m2	3.45	28.86	99.57
2.1.4.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.0345	2885.56	99.55
2.1.5	011702028013	压顶（生态公园下沉广场圆形树池）	m	17.23	35.94	619.25
2.1.5.1	A21-68	压顶模板	100m	0.1723	3594.48	619.33
2.1.6	011702001024	基础（生态公园下沉广场跌级花池座椅）	m2	20.26	28.86	584.7
2.1.6.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.2026	2885.56	584.61
2.1.7	011702028014	压顶（生态公园下沉广场跌级花池座椅）	m	101.29	35.94	3640.36
2.1.7.1	A21-68	压顶模板	100m	1.0129	3594.48	3640.85
2.1.8	011702001025	基础（生态公园下沉广场景墙）	m2	3.14	28.86	90.62
2.1.8.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.0314	2885.56	90.61
2.1.9	011702001026	基础（生态公园下沉广场景墙）	m2	7.46	44.67	333.24
本页小计						42675.15

# 措施项目分析表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第 2 页 共 3 页

编码	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
2.1.9.1	A21-3	独立基础模板	100m2	0.0746	4466.61	333.21
2.1.10	011702028015	压顶（生态公园下沉广场景墙）	m	101.29	35.94	3640.36
2.1.10.1	A21-68	压顶模板	100m	1.0129	3594.48	3640.85
2.1.11	011702002006	矩形柱（生态公园下沉广场景墙）	m2	22.9	56.21	1287.21
2.1.11.1	A21-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	100m2	0.229	5620.84	1287.17
2.1.12	011702006001	矩形梁（生态公园下沉广场景墙）	m2	14.71	51.24	753.74
2.1.12.1	A21-25	单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	100m2	0.1471	5123.21	753.62
2.1.13	011702002007	矩形柱（生态公园标准栏杆）	m2	29.38	49.89	1465.77
2.1.13.1	A21-16	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	100m2	0.2938	4989.38	1465.88
2.1.14	011702002008	矩形柱（生态公园标准栏杆）	m2	76.32	56.21	4289.95
2.1.14.1	A21-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	100m2	0.7632	5620.84	4289.83
2.1.15	011702001027	基础(生态公园标准栏杆下毛石挡土墙)	m2	31.66	28.86	913.71
2.1.15.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.3166	2885.56	913.57
2.1.16	011702001028	基础(生态公园景观广场树池(4个))	m2	5.5	28.86	158.73
2.1.16.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.055	2885.56	158.71
2.1.17	011702028016	压顶(生态公园景观广场树池(4个))	m	57.6	35.94	2070.14
2.1.17.1	A21-68	压顶模板	100m	0.576	3594.48	2070.42
2.1.18	011702001029	基础(生态公园台阶入口基座（2个）)	m2	18.64	44.67	832.65
2.1.18.1	A21-3	基座基础模板	100m2	0.1864	4466.61	832.58
2.1.19	011702027001	台阶(生态公园入口台阶)	m2	144.46	33.83	4887.08
2.1.19.1	A21-66	台阶模板	100m2	1.4446	3383.52	4887.83
2.1.20	011702001030	基础(生态公园混凝土挡土墙1、2)	m2	9.46	28.85	272.92
2.1.20.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.0946	2885.56	272.97
2.1.21	011702011001	直形墙(生态公园混凝土挡土墙1、2)	m2	314.45	33.45	10518.35
2.1.21.1	A21-37	直形墙模板 墙厚(cm以内) 40 支模高度3.6m内	100m2	3.1445	3345.43	10519.7
2.1.22	011702028017	压顶(生态公园砖砌挡土墙3)	m	29.51	35.94	1060.59
2.1.22.1	A21-68	压顶模板	100m	0.2951	3594.48	1060.73
2.1.23	011702001031	基础(生态公园砖砌挡土	m2	5.9	28.86	170.27
本页小计						



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	3490.14	81	282701.6
2	专业人士篆刻 石刻魏碑字体 金色漆人工费	m2	3.14	1350	4239
3	人工费调整	元	0.34	1	0.34
	小计				286940.94
二	材料				
1	螺纹钢Φ10以内	t	0.32	3824	1210.68
2	螺纹钢Φ10～25	t	0.57	3700	2111.22
3	镀锌低碳钢丝Φ0.7～1.2	kg	62.19	4.46	277.36
4	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	206.86	3.78	781.95
5	圆钢Φ10以内	t	6.68	3609	24090.08
6	麻袋	个	363.98	1.97	717.03
7	草袋	个	21.56	2.54	54.76
8	铁钉	kg	0.07	6.5	0.45
9	低碳钢焊条（综合）	kg	6.85	8.6	58.94
10	圆钉（综合）	kg	1.03	4.36	4.5
11	圆钉50～75	kg	128.59	6.3	810.14
12	铁件（综合）	kg	422.15	5.81	2452.7
13	石料切割锯片	片	0.73	31.3	22.79
14	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	83.15	503	41825.1
15	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0	503	1.61
16	白色硅酸盐水泥32.5	t	4.88	688	3354.62
17	白色硅酸盐水泥32.5	kg	4.28	0.688	2.95
18	中砂	m3	250.54	139	34825.5
19	中砂	m3	42.57	139	5916.54
20	白石子	t	7.54	227	1710.74
21	碎石10	m3	6.16	91.3	562
22	碎石40	m3	7.19	88.3	634.97
23	碎石60	m3	982.96	88.5	86992.3
24	生石灰	t	0.57	330	189.62
25	生石灰	t	2.21	330	728.51
26	通用种植土（松方）	m3	4.06	30	121.72
27	毛石（综合）	m3	373.02	77.9	29058.27
28	标准砖240×115×53	千块	68.47	392	26838.44
29	松杂板枋材	m3	5.59	1596	8914.46
30	垫木	m3	0	971	0.19
31	防水胶合板模板用 18	m2	29.9	52.3	1563.82
32	木柴	kg	855.48	1.2	1026.58
33	C4灰麻自然面花岗岩碎块20mm厚	m2	650.77	18.5	12039.33
34	C6黄木纹花岗岩五边乱形30mm厚	m2	291.87	18.5	5399.57
35	C1南安锈自然面花岗岩碎块20mm厚	m2	67.75	16.5	1117.83
36	C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	m2	39.67	170	6743.53
37	C3漳浦青花岗岩石白鹭群浮雕30厚	m2	14.5	850	12328.74



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：1.2白鹭生态公园局部景观工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
38	C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	m2	147.23	110	16194.84
39	C7英国棕光面拉丝花岗岩30mm厚	m2	256.35	230	58960.41
40	C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	m2	159.86	192	30692.81
41	C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	m2	120.35	130	15645.34
42	C5白麻火烧面花岗岩30mm厚	m2	238.65	160	38183.38
43	C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	m2	1045.02	175	182878.73
44	C4灰麻火烧面花岗岩30mm厚	m2	94.45	190	17946.03
45	C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	m2	118.81	390	46334.26
46	C1南安锈光面花岗岩60mm厚	m2	6.7	360	2411.64
47	C1南安锈菠萝面花岗石80mm厚	m2	4.99	430	2147.33
48	C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	m2	308.5	120	37019.83
49	C1南安锈菠萝面花岗石150mm厚	m2	3.43	750	2573.03
50	C4灰麻火烧面花岗岩50mm厚	m2	122.97	257	31603.29
51	C4灰麻火烧面花岗岩20mm厚	m2	69.95	110	7693.98
52	C5白麻自然面花岗岩100mm厚	m2	46.79	480	22459.97
53	C3漳浦青光面拉丝花岗岩30mm厚	m2	63.66	230	14641.43
54	南澳当地自然山石	t	45.8	260	11908
55	C3漳浦青光面装饰饰线60*40	m	229.9	25	5747.41
56	C1南安锈光面花岗岩饰线110*(70+30)	m	25.45	32	814.46
57	C3漳浦青光面装饰线80*(30+120)	m	23.27	34	791.19
58	酚醛红丹防锈漆	kg	7.07	15.8	111.66
59	仿木色油漆	kg	250.49	45	11272.18
60	清油	kg	1.53	14.9	22.87
61	松节油	kg	160.38	7.9	1267
62	滑石粉	kg	871.35	1	871.35
63	嵌缝料	kg	29.66	1	29.66
64	石油沥青#30	kg	456.6	5.12	2337.79
65	建筑油膏	kg	229.85	3.5	804.48
66	灯用煤油	kg	11.58	5.3	61.36
67	草酸	kg	343.42	4.71	1617.49
68	石蜡	kg	126.6	3.1	392.47
69	隔离剂	kg	77.74	6.74	523.99
70	粘合剂	kg	121.57	22.77	2768.14
71	强力植筋胶	L	1.33	60	79.56
72	石胶	L	6.57	76.5	502.76
73	塑料排水管DN50	m	82.32	6	493.95
74	脚手架钢管底座	个	0.71	2.7	1.91
75	钢支撑	kg	261.3	4.54	1186.29
76	白棉纱	kg	61.47	12.29	755.5
77	水	m3	445.17	2.55	1135.18
78	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	10.45	15.7	164.02
79	脚手架活动扣（含螺丝）	套	1.2	4.04	4.84
80	脚手架直角扣（含螺丝）	套	7.99	4.04	32.27
81	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	3.56	3.4	12.12

# 单位工程人材机汇总表

工程名称: 1.2白鹭生态公园局部景观工程

第3页 共3页

[illegible]